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Adet Derece Adet Derece

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

İnşaat  Mühendisliği Bölümü 

İnşaat  Mühendisliği Anabilim Dalı 1 3

TIP FAKÜLTESİ

Dahili  Tıp Bilimleri Bölümü 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı 1 3

Temel Tıp Bilimleri Bölümü 

Fizyoloji Anabilim Dalı 1 4

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Rekreasyon  Bölümü 1 2

Basın:519066

SABAH GAZETESİNDE 30/12/2016 TARİHİNDE YAYINLANMIŞTIR.

İLK BAŞVURU TARİHİ                          :           30/12/2016

SON BAŞVURU TARİHİ                   :           13/01/2017

Doçent  kadrosu için adayların Başvuru Formuna özgeçmişini, 2 fotoğrafını,  Doçentlik belgesini, yayın listesini, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 takım dosya 

ile 4 adet CD'yi (CD içeriğinde: yayın dosyasında bulunan eserlerin dijital ortama aktarılması, Word ortamında Özgeçmiş ile Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma 

Ölçütleri) ekleyerek Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına başvurmaları gerekmektedir.

T.C.

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ

REKTÖRLÜĞÜ’NDEN

2547 Sayılı Kanun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği’nin  ilgili  maddelerine göre  Üniversitemiz’e Öğretim Üyesi alınacaktır.

Yardımcı Doçent kadrosu için adayların, Yabancı Dilini belirten Başvuru Formuna özgeçmişini, 2 fotoğrafını, doktora belgesini, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 takım

dosya ile 4 adet CD'yi (CD içeriğinde: yayın dosyasında bulunan eserlerin dijital ortama aktarılması, Word ortamında Özgeçmiş ile Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma

Ölçütleri) ekleyerek İlgili Birime başvurmaları gerekmektedir.

Y.DOÇENT AÇIKLAMA

Başvurularda Üniversitemiz Senatosunca kabul edilen "Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Ölçütleri" dikkate alınacağından burada belirtilen belgelerin de eklenmesi

gerekmektedir. Ayrıntılı bilgi (http://www.personel.sakarya.edu.tr)  adresinden temin edilebilir.

DOÇENT

Son başvuru tarihi ilanın yayınını müteakip 15  (onbeş)  gündür. Posta ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.

İLGİLİ BİRİM

Betonarme Yapı Elemanları üzerine Doktora yapmış olmak.

İçsel Konuşma (Self-Talk), Empatik Eğilim, Ruhsal Uyum gibi konularda çalışmış olmak.

Egzersiz Fizyolojisi ve Antioksidanlar alanında deneyimli olmak, en az bir yıl lisans 

seviyesinde Tıp Eğitimi tecrübesi ve Eğiticilerin Eğitimi Sertifikası olmak.


